
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Třídník CS ÚRS 2017 01

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Česká Republika - Státní pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Projektant PONTIKA s.r.o.

Zhotovitel XXXXXXXXX

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.08.2017

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,000 0 0,000

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 354 210,900 8 Práce přesčas 0,000 13 Zařízení staveniště 15 % 0,000

2 Montáž 2 458 524,280 9 Bez pevné podl. 0,000 14 Mimostav. doprava 15 % 0,000

3 PSV Dodávky 0,000 10 Kulturní památka 0,000 15 Územní vlivy 15 % 0,000

4 Montáž 0,000 11 0,000 16 Provozní vlivy 15 % 0,000

5 "M" Dodávky 0,000 17 Ostatní 15 % 0,000

6 Montáž 0,000 18 NUS z rozpočtu 0,000

7 ZRN (ř. 1-6) 2 812 735,180 12 DN (ř. 8-11) 0,000 19 NUS (ř. 13-18) 0,000

20 HZS 0,000 21 Kompl. činnost 0,000 22 Ostatní náklady 65 000,000

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 2 877 735,180

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,000 DPH 0,000

Objednatel 25 21 % 2 877 735,180 DPH 604 324,388

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 482 059,568

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,000

28 Klouzavá doložka 0,000

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,000

Vedlejší polní cesty v katastrálním území Radyně

Vedlejší polní cesta 5N v k.ú. Radyně (objekt 5C)

 
Radyně



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vedlejší polní cesty v katastrálním území Radyně

Objekt: Vedlejší polní cesta 5N v k.ú. Radyně (objekt 5C)

Část:  

Třídník: CS ÚRS 2017 01

Objednatel: Česká Republika - Státní pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Zhotovitel: XXXXXXXXX

Datum: 25.08.2017

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 2 812 735,18

1 Zemní práce 1 096 458,50

01 Kapitola 1 1 083 258,50

2 Zakládání 291 550,40

01 Kapitola 1 291 550,40

3 Svislé a kompletní konstrukce 56 325,00

01 Kapitola 1 0,00

4 Vodorovné konstrukce 0,00

01 Kapitola 1 0,00

5 Komunikace 1 180 044,00

01 Kapitola 1 1 004 160,00

8 Trubní vedení 0,00

01 Kapitola 1 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 280,00

01 Kapitola 1 4 800,00

99 Přesun hmot 200,00

997 Přesun sutě 2 262,50

01 Kapitola 1 2 262,50

998 Přesun hmot 155 814,78

01 Kapitola 1 155 814,78

OST Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

02 Geodetické práce 40 000,00

01 Kapitola 1 40 000,00

03 Projektová dokumentace 2 500,00

01 Kapitola 1 2 500,00

04 Příprava a zařízení staveniště 5 000,00

01 Kapitola 1 5 000,00

05 Všeobecné práce 2 500,00

01 Kapitola 1 2 500,00

06 Publicita projektu 15 000,00

01 Kapitola 1 15 000,00

Celkem 2 877 735,18



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

Část:  

Třídník:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 25.08.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 812 735,18

D 1 Zemní práce 1 096 458,50

1 K 231
181411163

Založení trávníku zatravňovací textilií včetně textilie plochy do 1000 m2 ve svahu 1:1 m2 300,000 15,00 4 500,00 21,0

100*3 300,000

2 M MAT 005724800 osivo směs jetelotravní kg 25,000 150,00 3 750,00 21,0

3 K 312
184004511 Výsadba sazenic stromů nebo keřů do jamky D 250 mm hl 250 mm v kelímcích D do 

110 mm
kus 3,000 1 650,00 4 950,00 21,0

Loupinec trojlaločný

D 01 Kapitola 1 1 083 258,50

4 K PK
111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy 

do 1000 m2
m2 390,000 25,00 9 750,00 21,0

dle výkazu výměr z PD

5 K PK 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 390,000 25,00 9 750,00 21,0

dle výkazu výměr z PD

6 K PK 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 340,000 40,00 13 600,00 21,0

dle výkazu výměr z PD

7 K PK
122202203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 776,000 110,00 85 360,00 21,0

dle výkazu výměr z PD

"80% po odečtu ornice"

(1310-340)*0,8 776,000

8 K PK
122302202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 m3 644,000 125,00 80 500,00 21,0

dle výkazu výměr z PD

"20% po odečtu ornice"

Vedlejší polní cesty v katastrálním území Radyně

Vedlejší polní cesta 5N v k.ú. Radyně (objekt 5C)

CS ÚRS 2017 01

Česká Republika - Státní pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

XXXXXXXXX



(1310-340)*0,2 194,000

"sanace podloží"

450 450,000

Součet 644,000

9 K PK 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 68,850 135,00 9 294,75 21,0

"50% trativod"

810*0,17*0,5 68,850

10 K PK 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 68,850 165,00 11 360,25 21,0

"50% trativod"

810*0,17*0,5 68,850

11 K PK 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 46,000 190,00 8 740,00 21,0

"vsakovací jáma svodnice"

13*2 26,000

"vsakovací jáma trativod"

10*2 20,000

Součet 46,000

12 K PK 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 46,000 15,00 690,00 21,0

13 K PK 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 603,700 120,00 192 444,00 21,0

uloženo na skládku určenou OÚ

"odkopávky a prokopávky + rýhy + šachty"

776+644+68,85+68,85+46 1 603,700

14 K PK
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 20 848,100 5,00 104 240,50 21,0

Skládka Činov 23 km

1603,7*13 20 848,100

15 K PK 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 603,700 45,00 72 166,50 21,0

16 K PK 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3 207,400 45,00 144 333,00 21,0

1603,7*2 3 207,400

17 K PK 171101102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS m3 561,000 45,00 25 245,00 21,0

"násyp původní zeminou"

111 111,000

"sanace"

450 450,000

Součet 561,000



18 M MAT 583440030 kamenivo drcené hrubé horninová směs (Zbraslav) frakce 63-125 MN t 666,000 180,00 119 880,00 21,0

Kamenivo mimo normu

450*1,85*0,8 666,000

19 M MAT 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 166,500 145,00 24 142,50 21,0

450*1,85*0,2 166,500

20 K PK 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 46,000 45,00 2 070,00 21,0

"vsakovací jáma - svodnice"

13*2 26,000

"vsakovací jáma - trativod"

10*2 20,000

Součet 46,000

21 M MAT 583439840 kamenivo drcené hrubé (Olbramovice) frakce 63-125 MN t 85,100 180,00 15 318,00 21,0

46*1,85 85,100

22 K PK
162306112 Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných 

zúrodnění
m3 900,000 45,00 40 500,00 21,0

"přemístění ornice na meziskládku a zpět"

450*2 900,000

23 K PK
181301101

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 3 400,000 24,00 81 600,00 21,0

dle výkazu výměr z PD

3400 3 400,000

24 K PK 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 934,000 11,00 32 274,00 21,0

dle výkazu výměr z PD

včetně zkoušek hutnění - 6ks

2934 2 934,000

D 2 Zakládání 291 550,40

D 01 Kapitola 1 291 550,40

25 K PK
211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 

63 mm
m3 121,500 750,00 91 125,00 21,0

810*0,15 121,500

26 K PK 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 48,600 740,00 35 964,00 21,0

810*0,06 48,600

27 K PK 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 810,000 65,00 52 650,00 21,0

28 K PK 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 923,000 15,00 13 845,00 21,0

29 M MAT 693110050 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2 m2 3 061,450 32,00 97 966,40 21,0

923*1,15 1 061,450



100*4*5 "vrstevnatý násyp" 2 000,000

Součet 3 061,450

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 56 325,00

30 K 231
339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 

1,5 m
m 13,500 2 150,00 29 025,00 21,0

31 M MAT 592284160 BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm kus 78,000 350,00 27 300,00 21,0

"13,5/0,175" 78 78,000

D 01 Kapitola 1

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 01 Kapitola 1

D 5 Komunikace 1 180 044,00

32 K PK 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 17,000 450,00 7 650,00 21,0

33 K PK 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 13,000 500,00 6 500,00 21,0

34 K PK 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 2,000 650,00 1 300,00 21,0

35 K PK 112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 1,000 750,00 750,00 21,0

36 K PK 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 17,000 450,00 7 650,00 21,0

37 K PK 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 13,000 500,00 6 500,00 21,0

38 K PK 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 2,000 650,00 1 300,00 21,0

39 K PK 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 1,000 750,00 750,00 21,0

40 K PK 112211111 Spálení pařezu D do 0,3 m kus 17,000 250,00 4 250,00 21,0

41 K PK 112211112 Spálení pařezu D do 0,5 m kus 13,000 250,00 3 250,00 21,0

42 K PK 112211113 Spálení pařezu D do 1,0 m kus 3,000 250,00 750,00 21,0

43 K PK 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 17,000 450,00 7 650,00 21,0

44 K PK 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 13,000 500,00 6 500,00 21,0

45 K PK 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 2,000 650,00 1 300,00 21,0

46 K PK 162301404 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 750,00 750,00 21,0

47 K PK 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 17,000 450,00 7 650,00 21,0

48 K PK 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 13,000 500,00 6 500,00 21,0

49 K PK 162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 2,000 650,00 1 300,00 21,0

50 K PK 162301414 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 750,00 750,00 21,0

51 K PK
184102113

Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 6,000 750,00 4 500,00 21,0

52 M MAT 026504520 Buk lesní (Fagus sylvatica) 150 - 200 cm, ZB kus 6,000 2 540,00 15 240,00 21,0

53 M MAT 02650R001 Líska obecná kus 6,000 2 540,00 15 240,00 21,0

54 M MAT 02650R002 Loubinec trojlaločný kus 3,000 2 540,00 7 620,00 21,0

55 K PK 184102211 Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 6,000 450,00 2 700,00 21,0

56 K PK 184215122 Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 12,000 450,00 5 400,00 21,0

57 K PK 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 3,000 250,00 750,00 21,0



6*0,5*1,0 3,000

Součet 3,000

58 M MAT 052171080 tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm m3 0,842 7 000,00 5 894,00 21,0

59 M MAT 618940100 síť kokosová (400 g/m2) 2 x 50 m m2 3,000 45,00 135,00 21,0

60 M MAT 618940150 provaz kokosový dvoužílový - návin 1200-1300 m kus 1,000 45,00 45,00 21,0

61 K PK
184813136 Ochrana dřevin přes 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 

1:5
100 kus 1,000 1 200,00 1 200,00 21,0

62 K PK 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,000 650,00 650,00 21,0

63 K PK 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 164,000 75,00 12 300,00 21,0

64 K PK 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 164,000 190,00 31 160,00 21,0

D 01 Kapitola 1 1 004 160,00

65 K PK 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 934,000 135,00 396 090,00 21,0

ŠD frakce 0/63

včetně zkoušek zkutnění-6ks

dle výkazu výměr z PD

"skladba A"

2770 2 770,000

"skladba B"

164 164,000

Součet 2 934,000

66 K PK 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 164,000 130,00 21 320,00 21,0

skladba B

67 K PK 564952114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm m2 2 770,000 140,00 387 800,00 21,0

MZK frakce 0/32

včetně zkoušek zhutnění-6ks

dle výkazu výměr z PD

skladba A

68 K PK
577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 164,000 550,00 90 200,00 21,0

skladba B

69 K PK 597361121 Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu m 75,000 1 450,00 108 750,00 21,0

žárově zinkovaná

pro třídu zatížení D400

D 8 Trubní vedení 0,00

D 01 Kapitola 1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 280,00

70 K 221 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 10,000 450,00 4 500,00 21,0

71 M MAT 553970000R Atypické kovové výrobky pozinkované kg 200,000 75,00 15 000,00 21,0

10*20 200,000



72 K 221 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 450,00 900,00 21,0

73 K 311 91956101R Zřízení propustků z trub kameninových DN 250 m 2,000 650,00 1 300,00 21,0

74 M MAT
597107050 trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN250mm L2,50m spojovací systém C 

Třída 240
m 2,000 1 540,00 3 080,00 21,0

75 K 221
966006132

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 250,00 500,00 21,0

D 01 Kapitola 1 4 800,00

76 K PK
912221111 Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním 

beraněním
kus 8,000 150,00 1 200,00 21,0

77 M MAT 404451650 sloupek směrový silniční ocelový GS-SF 800 kus 8,000 450,00 3 600,00 21,0

Z11c

Z11d

D 99 Přesun hmot 200,00

78 K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2,000 100,00 200,00 21,0

D 997 Přesun sutě 2 262,50

D 01 Kapitola 1 2 262,50

79 K PK
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,500 100,00 250,00 21,0

odvoz na mezideponii

80 K PK 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 57,500 35,00 2 012,50 21,0

skládka Činov 23 km odvoz na mezideponii

2,5*23 57,500

D 998 Přesun hmot 155 814,78

D 01 Kapitola 1 155 814,78

81 K PK
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 944,332 150,00 141 649,80 21,0

82 K PK
998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 

betonovým do 1000 m
t 944,332 15,00 14 164,98 21,0

D OST Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

D 02 Geodetické práce 40 000,00

D 01 Kapitola 1 40 000,00

83 K PK 012103001 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 21,0

Vytyčení stavby dle projektu v souřadnicích S-JTKS, včetně vytyčovacího náčrtu a zápisu o 

předání vytyčených bodů

84 K PK 012103002 Vytyčení stávajících inženýrských sítí Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0

85 K PK 012203001 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 21,0

86 K PK 012303002 Zaměření skutečného provedení stavby Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 21,0

D 03 Projektová dokumentace 2 500,00

D 01 Kapitola 1 2 500,00

87 K PK 013244001 Realizační dokumentace stavby Kč 1,000 2 500,00 2 500,00 21,0



Zpracování v požadované formě a rozsahu nutném pro provedení díla, předání zadavateli 1x v 

tištěné podobě a 1x v digitální podobě

D 04 Příprava a zařízení staveniště 5 000,00

D 01 Kapitola 1 5 000,00

88 K PK 032002001 Náklady na zřízení a provoz staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0

Náklady na zřízení a provoz staveniště-bunkoviště, vybavení BOZP, elektrocentrála, energie 

spojené s realizací stavebních a inženýrských objektů, dopravní opatření

D 05 Všeobecné práce 2 500,00

D 01 Kapitola 1 2 500,00

89 K PK
032002005 Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení fotodokumentace, BOZP a ostatní 

náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde neuvedené
Kč 1,000 2 500,00 2 500,00 21,0

D 06 Publicita projektu 15 000,00

D 01 Kapitola 1 15 000,00

90 K PK 04540001 Dodávka a instalace velkoplošného informačního panelu Kč 2,000 7 500,00 15 000,00 21,0

Včetně povinných prvků publicity, informace o projektu a financování

Celkem 2 877 735,18


